
 

 

2024-11-24 

 

Hej på er allihopa!    Vid Pennan Jonas Svan 

 

Det vankas advent snart och väntan på snön finns nog hos oss alla. Vi i 

styrelsen är i fullt arbete med att förbereda för att stå redo när vi kan börja 

preparera skidspår och skoterleder, fylla på ved i vindskydd och grillplatser, se 

till så att skotrar och spårmaskiner är i tipptopp samt planering av våra 

aktiviteter.  

Något vi också diskuterar flitigt i styrelsen är nya sponsorer som kan vara med 

och hjälpa oss bedriva den aktivitet vi gör idag. De måste bli flera som stöttar 

oss årligen med en reklamplats på portalen eller på vår hemsida så hör gärna av 

dig om du känner att du kan hjälpa till med detta. Det går bra att ringa mig på 

070-589 79 38 så diskuterar vi fram ett bra koncept.  

 

Vi brukar försöka att varje år skicka ut detta nyhets/info brev till alla aktiva 

uppe runt Skärsjövålen för att påminna er lite om att vi finns och att vi behöver 

er så mycket nya som gamla stugägare och övriga som har intresse för vårt 

område kring Sonfjället. Det årliga tjatet från vår sida är att för vi ska kunna 

fortsätta att bedriva vår aktivitet med att hålla skidspåren och skoterleder tipp 

topp, att ordna upp och underhålla våra vindskydd, anordna våra flertalet 

aktiviteter varje år så är det just som ovan beskrivet er hjälp att ni är 

medlemmar så vi får in pengar att bedriva vår verksamhet för det kostar, tro 

mig.  

 

Vi är en ideell förening och vi arbetar alla i styrelsen ideellt med Sonfjällets 

Fritidsområden. Detta gör att vi tar tacksamt emot lite hjälp från er framför allt 

vid våra större aktiviteter som Skärsjöpimpeln och underhållet av våra 

skoterleder.  

Hjälps vi åt där så blir det lite bättre. Hör av er till oss i styrelsen om ni är 

intresserade, kontaktuppgifter finns på hemsidan eller ring eller maila mig. Vi 

behöver er. Årsavgiften är 600 kr/år för hela familjen och betalning sker med 

swish 123 690 1607 - Ange alltid Namn, ev. Stugnummer och e-postadress.  Eller 

föreningens pk 436 57 24-6.  

Som jag redan nämnt ovan vill ni hjälpa oss med sponsring och övriga 

ekonomiska bidrag så tar vi tacksamt emot detta också och vi ordnar en 

reklamskylt på portalen eller med en logga på vår hemsida. Hör av er i sådant 



 

 

 

fall. Frivilliga bidrag går naturligtvis bra att bara swisha om ni skulle vilja göra 

det.   

 

När det gäller nyheter och annat som händer i föreningen så använder vi oss av 

i första hand facebook som även ligger rullande på vår hemsida.  

 

Vi kommer att köra på med våra skidspår som vanligt då vi preparerar 2,5 km, 

3,5 km, och 5 km spåren regelbundet och även köra milspåret som mycket vi 

kan när vi ser att renarna är borta fram på vårvintern.  

Skoterlederna runt stugområdena samt runt Skärsjön sladdar vi också så 

mycket vi orkar och hinner med i vår sladdgrupp. Vill ni hjälpa till med detta så 

hojta till så ordnar vi det.  

Vi kommer i år att jobba ännu ett steg närmare med Hede Skoterklubb då vi 

kommer hjälpa dom med sladdning på leder som tillhör Hede skoterklubb runt 

oss och som hjälp har vi fått en till sladd som vår sladdgrupp kan köra med. All 

sladdning som vi gör kommer också att rapporteras till Hede Skoterklubb. Vi 

hoppas att detta samarbete ska leda till lika fina leder om inte bättre som vi haft 

ifjol. För att underlätta för ledprepareringen och kunna ha vår utrustning nära 

till hands så har vi ordnat ett förråd uppe vid portalen strategiskt placerad.  

Frivilliga bidrag mottages tacksamt via Swish 123 690 1607.  

 

Vi kunde också genomföra arbetsdagen med ca 20 personer som vanligt i höstas 

och det blev väldigt lyckat då vi röjde sly, reparerade broar och ordnade med 

ved. Framförallt fick vi träffas och avslutade med mat på Nysäterns Fjällgård. 

Stort tack till er som var med och gjorde det till en lyckad dag. 

 

Nyårssprinten kommer också att genomföras på nyårsafton då vi samlas vid 

portalen och åker lite skidor.  

 

På Påskafton planerar vi att köra Skärsjöpimpeln med garanterat napp på ett 

eller annat vis.   

 

Nu önskar vi i styrelsen er alla en God Jul och ett riktigt Gott Nytt år så syns vi i 

Skärsjövålen! 

 

Årsmötet kommer vi köra som vanligt igen den 30/12 kl 16.00 i Råndalens 

bystuga Välkomna!  

 



 

 

Alla ledmaskiner som står vid portalen tillhör föreningen och 

spårpersonal och får endast köras av dessa.  

Hjälp oss också med att hålla skoteråkningen inom vårt område endast 

på våra preparerade leder. Informera om detta när ni hyr ut era stugor 

m.m.  

 

Tack! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


